
á//jfí/Coa&#39;v/Avk (f

12MP-000086

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56,
PSČ: 145 05, IČ: 65993390, zastoupená lng. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, se sídlem

Jihlava, Kosovská 10a,

(dále „ŘSD ČR)

Město Havlíčkův Brod, IČ: 00267449, se sídlem Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod,

zapsané v registru ekonomických subjektů, jednající Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou města,

(dále jako „Město&quot;)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ o SPOLUPRÁCI
uzavřenou dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jako „Občanský zákoník“)

jehož cílem je koordinace činností při realizací stavby |/38 Havlíčkův Brod JV obchvat zařazené

v ISPROFONDU 327 111 5034 a v souladu s ustanovením dle X. odst. 3 Smlouvy o spolupráci se

dohodly na těchto změnách:

l.

V či. || se nahrazuje druhý odstavec následným zněním:

Základem pro finanční vyjádření každé položky prací je nabídková cena Zhotovitele zoceněného

soupisu prací a DPH ve výší 21%.

Smluvní strany berou na vědomi, že se jedná o rozsah prací předpokládaný v dokumentací DSP, VD-

ZDS, úhrada bude prováděna podle skutečného rozsahu provedených prací, tj. v souladu se

Smlouvou o dílo vč. všech jejích příloh uzavřené mezi ŘSD ČR a Zhotovitelem.

V čl. || Smlouvy se nahrazuje tabulka členění stavebních objektů takto

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

předpokládané náklady v Kč - bez rezervy a DPH

č.

objektu název celkem ŘSD ČR podíl v % Město H. Brod podíl v %

0 Vedlejší a ostatní náklady 34 629 239,00 29 078 171,99 83,97 5 551 067,01 16,03

Dopravní značení místních

101.5 komunikací 387 812,60 375 131,13 96,73 12 681,47 3,27

101.7 Dopravní opatření při stavbě - DlO 1 761 568,00 1 668 909,52 94,74 92 658,48 5,26

Úpravy chodníků a autobusových
151 zastávek 3 964 807,76 242 249,75 6,11 3 722 558,01 93,89

112.1 Chodník podél silnice Ill/03810 335 780,19 0 O 335 780,19 100,00

114.1 Chodník podél silnice III/03813 1 039 308,44 0 0 1 039 308,44 100,00

/



 

 

 

 
 

      

Chodník podél přeložky silnice

118.1 III/03811 2 154 415,50 O 0 2 154 415,50 100,00

Podchod pro pěší a cyklisty u OK H.

212 Brod -jih 6 989 191,98 0 0,00 6 989 191,98 100,00

Přeložka výtlačné kanalizace v km

303 1,320 1 864 353,20 O 0,00 1 864 353,20 100,00

Ostatní Stavební objekty bez 1545217927,79 1545217927,79

spolufinancování 100,00 0 0,00

stavební náklady celkem 1 598 344 404,46 1 576 582 390,18 98,64 21 762 014,28 1,36
 

 

Výše předpokládaných stavebních nákladů uváděných v článku ||. této smlouvy je stanovená podle
smluvní ceny, tj. nabídkou v rámci výběru Zhotovitele stavby.

Odpovídajícím procentním podílem1,36 budou hrazeny nestavební náklady během realizace.

IV.

Ruší se odst. 2 čl. l|| smlouvy o spolupráci a nahrazuje se:

Město se zavazuje stavební i nestavební náklady hradit na základě samostatných a oddělených faktur

vystavených ŘSD ČR a to podle článku Il. s tlm, že splatnost faktur bude 15 dní.

Ruší se odst. 3 čl. Ill Smlouvy o spolupráci bez náhrady.
Za čl. lll odst. 5 se vkládá nový článek:

6. Smluvní strany berou na vědomi, že ŘSD ČR ani Město Havlíčkův Brod není ve své hlavní činnosti

plátcem DPH, a tudíž u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku

Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43, se na ně nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti.
Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

Uzavření Dodatku č.4 této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod č.

143/20 ze dne 15. června 2020.

VJihlavě dne: 19. UB. 2020 VHavlíčkově Brodě dne: 1.6 06 2020

  

 

Ing. Marie Tesařová

ředitelka RSD ČR, Správy Jihlava


